
17/07/2023, 14:43 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1146689&tipo=t 1/8

Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO ALTO/RJ

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00029/2023

Às 14:35 horas do dia 17 de julho de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ALIF RODRIGUES DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 1038/2023, Pregão
nº 00029/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Locação de veículos - leves / pesados / com motorista
Descrição Complementar: TRAJETO 1 SAÍDA DE OLARIA DOS ALVES ATÉ A ESCOLA M.PRPFª.VERA P.CARDOSO E
CRECHE ESCOLA MUNICIPAL JUCELEM VOGAS PEIXOTO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 14.616 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 41.217,1200 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: JOSE GERALDO LEITE DA SILVA , pelo melhor lance de R$ 41.070,9600 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/07/2023
11:05:28 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JOSE GERALDO
LEITE DA SILVA, CNPJ/CPF: 17.385.042/0001-90, Melhor lance: R$

41.070,9600

Homologado 17/07/2023
14:35:35

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 2
Descrição: Locação de veículos - leves / pesados / com motorista
Descrição Complementar: TRAJETO 2 SAÍDA DO AREAL DE GUARANI ATÉ A ESCOLA M.BRÁULIO F.DA SILVA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12.180 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 34.347,6000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,10 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: ALEX ROZA CAMPOS 22027761764 , pelo melhor lance de R$ 34.347,6000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/07/2023
11:05:29 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALEX ROZA
CAMPOS 22027761764, CNPJ/CPF: 41.109.233/0001-04, Melhor

lance: R$ 34.347,6000

Homologado 17/07/2023
14:35:35

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 3
Descrição: Locação de veículos - leves / pesados / com motorista
Descrição Complementar: TRAJETO 3 SAÍDA DE PONTE FARIA ATE A ESCOLA M.CRESCENDO E APRENDENDO E
CRECHE M. PROFº ROMUALDO LUCIO P. MORAES
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não



17/07/2023, 14:43 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1146689&tipo=t 2/8

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 26.796 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 75.564,7200 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CARLOS ALBERTO DO VALLE ROSA 02502412773 , pelo melhor lance de R$ 75.550,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/07/2023
11:05:30 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CARLOS ALBERTO
DO VALLE ROSA 02502412773, CNPJ/CPF: 11.567.092/0001-02,

Melhor lance: R$ 75.550,0000

Homologado 17/07/2023
14:35:36

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 4
Descrição: Locação de veículos - leves / pesados / com motorista
Descrição Complementar: TRAJETO 4 SAÍDA DE VALÃO DO BARROATÉ A ESCOLA M.MANOEL DA S. JÚNIOR
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 23.954 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 67.550,2800 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: RANDREY GUALBERTO DE TOLEDO PIZA 02512120767 , pelo melhor lance de R$ 67.550,2800 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/07/2023
11:05:31 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RANDREY
GUALBERTO DE TOLEDO PIZA 02512120767, CNPJ/CPF:

17.263.582/0001-00, Melhor lance: R$ 67.550,2800

Homologado 17/07/2023
14:35:37

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 5
Descrição: Locação de veículos - leves / pesados / com motorista
Descrição Complementar: TRAJETO 5 SAÍDA DE IBIPEBA ATÉ A ESCOLA M.MANOEL BITTENCOURT DA SILVA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 21.112 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 59.535,8400 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: 51.294.587 ALTAIR SANTOS DA COSTA , pelo melhor lance de R$ 59.535,8400 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/07/2023
11:05:32 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: 51.294.587 ALTAIR
SANTOS DA COSTA, CNPJ/CPF: 51.294.587/0001-20, Melhor lance:

R$ 59.535,8400

Homologado 17/07/2023
14:35:38

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 6
Descrição: Locação de veículos - leves / pesados / com motorista
Descrição Complementar: TRAJETO 6 SAÍDA DE BOA VISTA ATÉ A ESCOLA M.THIERS P.DAFLON.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 14.210 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 40.072,2000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: 51.294.587 ALTAIR SANTOS DA COSTA , pelo melhor lance de R$ 40.072,2000 .



17/07/2023, 14:43 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1146689&tipo=t 3/8

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/07/2023
11:05:33 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: 51.294.587 ALTAIR
SANTOS DA COSTA, CNPJ/CPF: 51.294.587/0001-20, Melhor lance:

R$ 40.072,2000

Homologado 17/07/2023
14:35:39

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 7
Descrição: Locação de veículos - leves / pesados / com motorista
Descrição Complementar: TRAJETO 7 SAÍDA DO SÍTIO TAMOIO ATÉ A ESCOLA M.THIERS P.DAFLON
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 18.473 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 52.093,8600 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: 19.411.621 RAFAEL SILVEIRA BIAMQUINI , pelo melhor lance de R$ 52.093,8600 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/07/2023
11:05:34 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: 19.411.621 RAFAEL
SILVEIRA BIAMQUINI, CNPJ/CPF: 19.411.621/0001-96, Melhor

lance: R$ 52.093,8600

Homologado 17/07/2023
14:35:40

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 8
Descrição: Locação de veículos - leves / pesados / com motorista
Descrição Complementar: TRAJETO 8 SAÍDA DO KM 06 ATÉ ESCOLA M.THIERS P.DAFLON.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20.300 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 57.246,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: 19.411.621 RAFAEL SILVEIRA BIAMQUINI , pelo melhor lance de R$ 57.246,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/07/2023
11:05:35 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: 19.411.621 RAFAEL
SILVEIRA BIAMQUINI, CNPJ/CPF: 19.411.621/0001-96, Melhor

lance: R$ 57.246,0000

Homologado 17/07/2023
14:35:41

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 9
Descrição: Locação de veículos - leves / pesados / com motorista
Descrição Complementar: TRAJETO 9 SAÍDA DA FAZENDINHA ATÉ A ESCOLA M.PRPFª.VERA P.CARDOSO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 22.127 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 62.398,1400 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: 51.294.587 ALTAIR SANTOS DA COSTA , pelo melhor lance de R$ 62.398,1400 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/07/2023
11:05:35 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: 51.294.587 ALTAIR
SANTOS DA COSTA, CNPJ/CPF: 51.294.587/0001-20, Melhor lance:

R$ 62.398,1400



17/07/2023, 14:43 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1146689&tipo=t 4/8

Homologado 17/07/2023
14:35:42

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 10
Descrição: Locação de veículos - leves / pesados / com motorista
Descrição Complementar: TRAJETO10 SAÍDA DE IPITUNA ATÉ A ESCOLA M.CRESCENDO E APRENDENDO E
CRECHE M.PROFºROMUALDO LUCIO P. MORAES
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 14.616 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 41.217,1200 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: ALEX ROZA CAMPOS 22027761764 , pelo melhor lance de R$ 41.217,1200 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/07/2023
11:05:36 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALEX ROZA
CAMPOS 22027761764, CNPJ/CPF: 41.109.233/0001-04, Melhor

lance: R$ 41.217,1200

Homologado 17/07/2023
14:35:43

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 11
Descrição: Locação de veículos - leves / pesados / com motorista
Descrição Complementar: TRAJETO 11 SAÍDA DO LAGEADO ATÉ A ESCOLA ESCOLA M.THIERS P.DAFLON
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24.969 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 70.412,5800 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: 19.411.621 RAFAEL SILVEIRA BIAMQUINI , pelo melhor lance de R$ 70.412,5800 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/07/2023
11:05:38 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: 19.411.621 RAFAEL
SILVEIRA BIAMQUINI, CNPJ/CPF: 19.411.621/0001-96, Melhor

lance: R$ 70.412,5800

Homologado 17/07/2023
14:35:44

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 12
Descrição: Locação de veículos - leves / pesados / com motorista
Descrição Complementar: TRAJETO 12 SAÍDA DO RIO GRANDE (MINGUTA)ATÉ A ESCOLA M.VEREADOR ISMAR
QUEIROZ.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 29.232 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 82.434,2400 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: 51.294.587 ALTAIR SANTOS DA COSTA , pelo melhor lance de R$ 82.434,2400 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/07/2023
11:05:39 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: 51.294.587 ALTAIR
SANTOS DA COSTA, CNPJ/CPF: 51.294.587/0001-20, Melhor lance:

R$ 82.434,2400

Homologado 17/07/2023
14:35:45

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 13



17/07/2023, 14:43 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1146689&tipo=t 5/8

Descrição: Locação de veículos - leves / pesados / com motorista
Descrição Complementar: TRAJETO 13 SAÍDA DO SAMUEL ATÉ A ESCOLA M.PRPFª.VERA P.CARDOSO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 17.052 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 48.086,6400 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: 51.294.587 ALTAIR SANTOS DA COSTA , pelo melhor lance de R$ 48.086,6400 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/07/2023
11:05:40 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: 51.294.587 ALTAIR
SANTOS DA COSTA, CNPJ/CPF: 51.294.587/0001-20, Melhor lance:

R$ 48.086,6400

Homologado 17/07/2023
14:35:46

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 14
Descrição: Locação de veículos - leves / pesados / com motorista
Descrição Complementar: TRAJETO14 SAÍDA BEIRA RIO ATÉ A ESCOLA M.PRPFª.VERA P.CARDOSO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 28.623 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 80.716,8600 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: 51.294.587 ALTAIR SANTOS DA COSTA , pelo melhor lance de R$ 80.716,8600 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/07/2023
11:05:41 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: 51.294.587 ALTAIR
SANTOS DA COSTA, CNPJ/CPF: 51.294.587/0001-20, Melhor lance:

R$ 80.716,8600

Homologado 17/07/2023
14:35:47

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 15
Descrição: Locação de veículos - leves / pesados / com motorista
Descrição Complementar: TRAJETO 15 SAÍDA DE OLARIA DOS ALVES ATÉ A ESCOLA M.PRPFª.VERA P.CARDOSO E
CRECHE ESCOLA MUNICIPAL JUCELEM VOGAS PEIXOTO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 18.270 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 51.521,4000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: WELINTHON RODRIGUES PEREIRA FILHO 96820489749 , pelo melhor lance de R$ 51.338,7000
.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/07/2023
11:05:42 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: WELINTHON
RODRIGUES PEREIRA FILHO 96820489749, CNPJ/CPF:
34.777.313/0001-72, Melhor lance: R$ 51.338,7000

Homologado 17/07/2023
14:35:48

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 16
Descrição: Locação de veículos - leves / pesados / com motorista
Descrição Complementar: TRAJETO 16 SAÍDA DAS 3 BARRAS ATÉ A ESCOLA M. JÚLIO VIEITAS
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



17/07/2023, 14:43 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1146689&tipo=t 6/8

Quantidade: 12.180 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 34.347,6000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Homologado 17/07/2023 14:35:49 ALIF RODRIGUES DA SILVA

Item: 17
Descrição: Locação de veículos - leves / pesados / com motorista
Descrição Complementar: TRAJETO 17 SAÍDA DE S.S.DO ALTO ATÉ A CIDADE DE CAMPOS DOS GOYTACAZES
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 28.500 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 80.370,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: L T DAFLON TRANSPORTES LTDA , pelo melhor lance de R$ 80.089,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/07/2023
11:05:43 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: L T DAFLON
TRANSPORTES LTDA, CNPJ/CPF: 11.050.078/0001-37, Melhor

lance: R$ 80.089,0000

Homologado 17/07/2023
14:35:50

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 18
Descrição: Locação de veículos - leves / pesados / com motorista
Descrição Complementar: TRAJETO 18 SAÍDA DO NENZINHO ATÉ A CIADADE DE STº.ANTÔNIO DE PÁDUA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 33.400 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 94.188,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: ALEX ROZA CAMPOS 22027761764 , pelo melhor lance de R$ 94.188,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/07/2023
11:05:44 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALEX ROZA
CAMPOS 22027761764, CNPJ/CPF: 41.109.233/0001-04, Melhor

lance: R$ 94.188,0000

Homologado 17/07/2023
14:35:51

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 19
Descrição: Locação de veículos - leves / pesados / com motorista
Descrição Complementar: TRAJETO 19 SAÍDA SÃO MARCOS ATÉ A ESCOLA M. JÚLIO VIEITAS E CRECHE E.M
PROFº.GILDO LENGRUBER SALGADO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 17.661 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 49.804,0200 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: L T DAFLON TRANSPORTES LTDA , pelo melhor lance de R$ 49.804,0200 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/07/2023
11:05:45

- Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: L T DAFLON
TRANSPORTES LTDA, CNPJ/CPF: 11.050.078/0001-37, Melhor



17/07/2023, 14:43 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1146689&tipo=t 7/8

lance: R$ 49.804,0200

Homologado 17/07/2023
14:35:52

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 20
Descrição: Locação de veículos - leves / pesados / com motorista
Descrição Complementar: TRAJETO 20 SAÍDA SÃO MANOEL ATÉ AS ESCOLAS M. JÚLIO VIEITAS CRECHE E.M
PROFº. GILDO LENGRUBER SALGADO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12.992 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 36.637,4400 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: L T DAFLON TRANSPORTES LTDA , pelo melhor lance de R$ 36.637,4400 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/07/2023
11:05:46 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: L T DAFLON
TRANSPORTES LTDA, CNPJ/CPF: 11.050.078/0001-37, Melhor

lance: R$ 36.637,4400

Homologado 17/07/2023
14:35:53

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 21
Descrição: Locação de veículos - leves / pesados / com motorista
Descrição Complementar: TRAJETO 21 SAÍDA DE SÃO SEBASTIÃO DO ALTO ATÉ ITAOCARA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 27.328 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 77.064,9600 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: 19.411.621 RAFAEL SILVEIRA BIAMQUINI , pelo melhor lance de R$ 76.791,6800 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/07/2023
11:05:46 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: 19.411.621 RAFAEL
SILVEIRA BIAMQUINI, CNPJ/CPF: 19.411.621/0001-96, Melhor

lance: R$ 76.791,6800

Homologado 17/07/2023
14:35:54

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 22
Descrição: Locação de veículos - leves / pesados / com motorista
Descrição Complementar: TRAJETO 22 SAÍDA SÃO MARCOS/TUCAIA ATÉ AS ESCOLAS M. JÚLIO VIEITAS
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8.526 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 24.043,3200 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: L T DAFLON TRANSPORTES LTDA , pelo melhor lance de R$ 24.043,3200 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/07/2023
11:05:47 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: L T DAFLON
TRANSPORTES LTDA, CNPJ/CPF: 11.050.078/0001-37, Melhor

lance: R$ 24.043,3200

Homologado 17/07/2023
14:35:55

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 23



17/07/2023, 14:43 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1146689&tipo=t 8/8

Descrição: Locação de veículos - leves / pesados / com motorista
Descrição Complementar: TRAJETO 23 SAÍDA SÃO MANOEL ATÉ AS ESCOLAS M. JÚLIO VIEITAS
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 9.744 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 27.478,0800 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: L T DAFLON TRANSPORTES LTDA , pelo melhor lance de R$ 27.478,0800 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/07/2023
11:05:48 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: L T DAFLON
TRANSPORTES LTDA, CNPJ/CPF: 11.050.078/0001-37, Melhor

lance: R$ 27.478,0800

Homologado 17/07/2023
14:35:56

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Fim do documento


